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KONTAKT NA RÓŻNE SPOSOBY 

Rozpoczęła się kolejna kadencja Rady Miasta Krakowa. Przypominamy, 

że z radnymi można skontaktować się na różne sposoby. 

Radni, nie wyłączając przewodniczącego i wiceprzewodniczących, wyznaczają 

terminy dyżurów, w czasie których osobiście przyjmują mieszkańców. 

Spotkania te odbywają się w siedzibach rad dzielnic, w Urzędzie Miasta 

Krakowa lub siedzibach innych ogólnodostępnych instytucji. W kilku 

przypadkach można umówić się na konkretny termin pod podanymi do 

publicznej wiadomości numerami telefonów.  

Dyżury przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących ze względów formalnych 

wymagają wcześniejszego zapisania się na wolny termin. Można to zrobić 

osobiście w pokoju nr 153 przy pl. Wszystkich Świętych 3–4 lub telefonicznie 

pod numerem 12 616-15-90.  

Terminy dyżurów są na bieżąco publikowane na stronie internetowej Rady 

Miasta Krakowa w serwisie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.krakow.pl, 

możne je znaleźć również przez stronę www.krakow.pl (zakładka Samorząd, 

Radni Miasta Krakowa) oraz na tablicy ogłoszeń obok sekretariatu Kancelarii 

Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, pokój 201 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 i w 

siedzibach rad dzielnic. Terminy dyżurów radnych publikowane są również na 

bieżąco na profilach Rady Miasta Krakowa na Facebooku, Google+ oraz 

Twitterze.  

Przypominamy także, że sesje oraz posiedzenia komisji Rady Miasta Krakowa 

są otwarte dla publiczności. (mb) 
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SESJA NADZWYCZAJNA  

10 grudnia (środa) o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się nadzwyczajna sesja 

Rady Miasta Krakowa. 

Sesja zwołana została w trybie nadzwyczajnym, by mogła odbyć się tydzień po 

drugim posiedzeniu 1. sesji RMK (które odbyło się 3 grudnia, w środę). 

W porządku obrad znalazł się jeden projekt uchwały w sprawie ustanowienia 

uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w 

Krakowie. (mb) 

Informacja o zwołaniu sesji: 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892 

PREZYDIUM WYBRANE! 

Znamy już skład prezydium Rady Miasta Krakowa VII kadencji. 

Przewodniczącym został Bogusław Kośmider (Klub Radnych PO),  

a wiceprzewodniczącymi: Dominik Jaśkowiec (Klub Radnych PO), Sławomir 

Pietrzyk (Klub Radnych Przyjazny Kraków). Klub Radnych PiS na razie nie 

zgłosił kandydata na stanowisko wiceprzewodniczącego. (MB) 

Więcej na: http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65111 

 

                Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
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